Specifikationer

Langd: 445 cm
Bredd: 185 cm
Vikt: 205 kg
Motor: 20-40 hk
Antal personer: 5
Estimerad max hastighet med 25 kn
30hk:

Osankbar

Standardutrustning

Styrpulpet

Vindruta

Vindrutans racke
Badstege

Elektrisk lanspump
Oskar

Kérljusberedskap

Bultar fér faste av motor
12 V eluttag i pulpeten

Motoralternativ (paketpris)

Endast skrov: 67900:-

Tohatsu 30 HK: 122 900 :-
Honda 30 HK: 131 900 -
Honda 40 HK: 142 900 -

Sportfiskepaket

Garmin echomap 725V
(ekolod/gps), Fiskedack, Eva durk
till fiskedack och bankar,
Sidoracken, Givarfaste, Minn Kota
Terrova 55 WR 54", Snabbfaste,
Snabbkontakt, Automat sakring,
Startbatteri Tudor 72ah, Elmotor
batteri Tudor 72ah, Tiki 600BE
8okm/h Trailer, Motorlas, Sjokort
tiLll gps, Spannbands Kkitt:

75 000 :-

Terhi Valuepack

Hajfenor (par), Pulpetoverdrag,
Sidoracken (par), Akterracke,
Forvaringslada:

0 880 -

&7 marinfritid.com

MARIN.FRITID &F

Terhi 450 C

Extra tillval / tillbehor

Hajfenor, par, polerade:
Sidoracken, par, polerade:
Akterracke, hogt, polerat:

Ryggstodsdyna till hogt
akterracke:

Akterracke, [agt, polerat:
Akterkapell:

Hamn & koérkapell, kombinerat:
Framre kapell:

Bimini top (soltak):
Forvaringskapell:

Bord:

Dynsats, komplett:

Tunn sittdynsats:

Tunn sittdynsats Marinfritid:
Tunn dynsats solbadd Marinfritid;
Solbadd (skivor & dynor):

Soldack / fiskedack (enbart
skrivor):

Framre lanterna, rod/gron 135
mm:

Lanterna akter 750 mm:
Lanterna akter 1135 mm:
Givarstativ for ekolod:

Kollist:

Lucka over regnlansen:
Mugghallare till artull:

Paddel teleskop 100-157 cm, vit:
Spdhallare 1st, polerad:

Targabage, alum, inkl Bst
spohallare:

Sittdyna (44,5/45,5x42x6 cm):
Arklykor, par:

Aror g fot 270 cm:
Batlaspaket Klass 3 (godkant):
Motorlas klass 3:

Securmark, Stéldskyddsmarkning 2 000 :-

bat:

Plotter/Ekolod

Garmin echomap UHD2 52cv inkl 4 695 :-
GT20-TM aktergivare:

3620 :-
4280 :-
2 750 -
3100 -

1805 -
18905 :-
1995 -

Sjokort:

Montering Ekolod/GPS:
1640 :-
15 620 :-
14 560 -
8 870 -
6 790 -
6 010 -
3100 -
5970 -
7 812 :-
5 Q00 :-
2 500 -
8100 -
3370:-

Traileralternativ

Tiki BE 600-R 80km/h Obromsad: 13 990 -
Tiki BB 600 30 km/h BUV: 11 990 -

780 -

1020 :-
1020 :-
800 :-
910 :-
980 -
210 -
600 -
760 :-
5 070 :-

1040 :-
460 :-

1300 -
1295 -
2 000 -
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Finansiering

Securmark, Stéldskyddsmarkning 2 000 :-

motor:

Kontantinsats 13.580:-

Elmotor Minn Kota Terrova 55 WR 22 995 -

54" (for sétvatten). Avbetalningstid

12-240 manader

Montering frontmonterad elmotor: 3 000 :- S } ) o
Vi erbjuder dven rdantefri finans utan

MKA—21 Srlmabbfaste komposit 1799 :- rontantinsats

Minn Kota:

Minn Kota MKR-27 automatsakring989 :-

B60A: Pris 6 9 om
Minn Kota MKR-18 sladdkontakt 629 :- 7 oo.
och uttag:

Tudor batterifritid 12V 72Ah: 1239 ;-
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Din manadskostnad

Fr.405:-

Boatbuckles-2-pack (spannband). -1 495 :-
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